[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 10 »  09 2020 г.

              № 972
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
от 11.01.2019 №  06 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Совершенствование системы градостроительного
регулирования на территории муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», в соответствии ведомственной целевой программой «Развитие градостроительства Калужской области», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 11.01.2019 № 06 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование системы градостроительного регулирования на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» изменения, в соответствии с Приложением № 1.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Людиновский рабочий», размещению в сети Интернет на портале органов власти Калужской области и на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (http://адмлюдиново.рф/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

муниципального района

              Е. И. Шаров
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
от «_____» ____________ 2020  № ______

1. В паспорте ведомственной целевой программы «Совершенствование системы градостроительного регулирования на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» раздел 7 «Перечень программных мероприятий подпрограммы «Совершенствование системы градостроительного регулирования на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2017-2020 года» подпункты 9, 12 и итоговую строку изложить в новой редакции.
	№

 п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма
 расходов, всего

 (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации подпрограммы:

	2019
	2020
	2021

	9

	Разработка землеустроительной документации по описанию границ (частей границ) территориальный зон муниципального района  «Город Людиново и Людиновский» район»

	2019-2021
	Администрации МР

	Бюджет МР

Межбюджетные субсидии
	350
1500
	100
800
	150
700
	100
-

	12

	Устранение реестровых ошибок для внесения в сведения ЕГРН границ (частей границ) территориальных зон, границ (частей границ) населенных пунктов муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	2019-2021
	Администрации МР

	Бюджет МР

Межбюджетные субсидии
	100
350
	100
-
	39
350
	-
-

	Итого,

в том числе:

Средства бюджета муниципального района

Средства бюджет ГП «Город Людиново»

Межбюджетные субсидии

Средства бюджет ГП «Город Людиново»

Межбюджетные субсидии

	8124,035
3289

2300

2535,035
	3628,345
900

1500

1228,345
	3167,345
1539

450

1178,345
	1328,345
850

350

128,345